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مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در جمع سرمایه گذاران کیش عنوان کرد :

 تشکیل کمیته ای ویژه برای  رسیدگی به مشکلات 
پروژه ها ی کیش 

    

اقتصاد کیش -   بکارگیری مشاوران  آگاه و خبره در 
بدنه تصمیم گیری سازمان منطقه آزاد کیش که سابقه 

خدمت در این سازمان را دارند 

مدیرعامــل ســازمان منطقه آزاد کیــش گفت: زیر 
ساخت های کیش در زمینه آموزش، سلامت، انرژی 

و اینترنت را توسعه می دهیم.
به گزارش اقتصاد کیش، محمد کبیری در نشست هم 
اندیشی  با اعضاءانجمن سرمایه گذاران و کارآفرینان 
کیش که در سالن اجتماعات سازمان منطقه آزاد کیش 
برگزار شــد؛ اقداماتی در حوزه زیر ســاختی در حال 
انجام است که در صورت نهایی شدن، خبر خوش آن 

خدمت کیشوندان اعلام خواهد شد.
 وی با بیان این که پس از ایجاد و تثبیت زیر ساخت های 
کیش، همزمان در گام دوم، اصلاح ساختار و فرایندها 
را در دستور کار قرار خواهیم داد؛ از تمامی تشکل های 
اصلی کیش خواست تا با معرفی یک نماینده در کمیته 
تسهیل کسب و کار، در اصلاح شیوه نامه ها و شناسایی 
و رفع فرایندهایی که به مانع تبدیل شــدند؛ مشارکت 
کنند. دکتر کبیری با اشــاره به تشکیل کمیته کسب و 

کار در سه حوزه مالیات، گمرک و تامین اجتماعی در 
زمان تصدی مدیرعامل سابق سازمان منطقه آزاد کیش 
گفت: جمع بندی تمامی نقطه نظرات و پیشــنهادات 

فعالان بخش خصوصــی در این حوزه ها گردآوری 
و به دبیرخانه شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 

ارسال می شود.
وی با بیان که در بحث بســته های تشــویقی و تامین 
مالی در حال برنامه ریزی هســتیم و باید به ســمت 
تامین مالی از ســمت بازار بدهی که توانمند، نوین و 
مبتنی بر طرفین عرضه و تقاضا و شرایط رکود تورمی 
باشــد؛ حرکت کنیم؛ خاطر نشان کرد: باید با تحریک 
نظام عرضه و تقاضا در مبحث گردشگری و تعریف 
تســهیلات تشویقی، روند ورود گردشگران به کیش 

را تسریع ببخشیم.  
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش از تشکیل کمیته 
موارد خاص برای رسیدگی به پرونده های رسوبی در 
این سازمان خبر داد و گفت: شیوه نامه این کمیته از سوی 
مدیریت حقوقی این ســازمان در حال تدوین است و 
با تفویض اختیاری که به این کمیته واگذار می شــود؛ 

مشکلات بسیاری از فعالان اقتصادی رفع خواهد شد. 
کبیری با اشــاره به بکارگیری دو مشاور آگاه و خبره 
در بدنــه تصمیم گیری ســازمان منطقه آزاد کیش که 
سابقه خدمت در این سازمان را دارند؛ افزود: شناسایی 
گلوگاه هــا و موانعی که روند فرایندهای اداری را کُند 
می کند؛ هر چند زمان بر است اما این موضوع سرآغاز 

تحول خواهد بود.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیــش، راهکار رفع 
مشکلات را پرهیز از بخشی نگری و توجه به زنجیره 
گردشــگری عنوان و از بخش خصوصی خواست تا 
بــا نگاه فراصنفی به این مقوله، در تصمیم گیری ها و 
اقدامات خود منافع تمامی صنوف و مراکز گردشگر 

پذیر را مد نظر قرار دهند.
بر اســاس این گزارش پیش از سخنان محمد کبیری، 
اعضای انجمن سرمایه گذاران و کارآفرینان کیش هر 
یک به بیان نقطه نظرات و پیشنهادات خود در خصوص 
رفع مشکلات کیش پرداختند که مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش قول مساعد داد که این موارد را پیگیری 

کند.
گفتنی اســت ابــراز خرســندی از انتصابات اخیر، 
همکاری و تعامل با سازمان، تعریف یک نشان برای 
معرفی کیش به جای کشــتی یونانی، تغییرات پیاپی 
مدیران، اجرای کامل قانون مناطق آزاد، تســریع در 
تصمیــم گیری ها، جذب گردشــگر رویداد محور 
در فصل کم فروغ گردشــگری، حــذف مالیات بر 
ارزش افزوده، کاهش فرایند اداری، چابک ســازی 
سازمان، حمایت از ســرمایه گذاران، تامین مسکن 
برای کارکنان صنــوف، حمایت از ایده های خلاق 
در مبحث گردشــگری، ایجاد مدرســه بین المللی، 
مشارکت بخش خصوصی در تصمیم گیری ها، عدم 
محدودیت در واگذاری مجوز برای کسب و کارها و 
رفع مشکلات فعالان صنعتی از جمله مباحثی بود که 
در این نشست از سوی اعضای انجمن سرمایه گذاران 

و کارآفرینان کیش مطرح شد.

معاون توسعه مدیریت و مدیر کل 
حوزه دبیر منصوب شدند

دو انتصاب در دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد ؛

اقتصاد کیش -      با حکم رضا مسرور ، دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
" معاون توسعه مدیریت وبرنامه ریزی " و " مشاور و مدیر کل حوزه دبیر شورای عالی 

" این دبیرخانه منصوب شدند . 
به گزارش  اقتصاد کیش  رضا مسرور دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در 
احکامی جداگانه »علیرضا موحدی« را به عنوان »معاون توسعه مدیریت و برنامه ریزی« 
و »مجید حبیبی« را به عنوان »مشاور و مدیرکل حوزه دبیرشورای عالی« این دبیرخانه 

منصوب کرد.

لزوم ایجاد وحدت رویه در اجاره و 
واگذاری اراضی به سرمایه گذاران در 

مناطق آزاد و ویژه اقتصادی

در نشست رضا مسرور با معاون وزیر جهاد کشاورزی بررسی شد:

اقتصاد کیش -    دردیدار رضا مسرور ، دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
و رضا افلاطونی ، معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس سازمان امور اراضی کشور در 
خصوص ایجاد وحدت رویه در اجاره و واگذاری اراضی به سرمایه گذاران در مناطق 

آزاد و یژه اقتصادی بحث و تبادل نظر شد .
به گزارش  اقتصاد کیش  در این نشست مقرر شد جهت ایجاد وحدت رویه موضوعات 
در کارگروهی با حضور نمایندگان دو مجموعه بررسی و پیش نویس تفاهم نامه ای در 
قالب دستورالعمل اجرایی بین دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، وزارت 
جهاد کشاورزی و سازمان امور اراضی کشور تدوین و برای اجرا به مناطق ارجاع شود.

تشییع شهید گمنام  بر روی
 دستان کیشوندان 

 

اقتصاد کیش -   پیکر مطهر شهید گمنام که در عملیات والفجر یک در منطقه فکه تفحص 
شده بود؛ بر روی دستان مردم کیش تشییع شد.

به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، 
همزمان با شب شهادت حضرت فاطمه الزهرا)س( آیین استقبال از پیکر مطهر شهید 
گمنام سه شنبه ۱۳آذر با حضور محمد کبیری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، امام 
جمعه کیش و امام جمعه اهل سنت و جمعی از مسوولان و مدیران محلی و کیشوندان 

و گردشگران برگزار شد.
آیین استقبال از پیکر مطهر این شهید گمنام ابتدا در نماز خانه سازمان منطقه آزاد کیش 
با حضور کارکنان این سازمان برگزار شد و پس از رژه ماشینی، پیکر مطهر این شهید 

گمنام از میدان سعدی تا مسجد خاتم الانبیاء با حضور اقشار مختلف مردم تشییع شد.
مردم کیش با نواختن ســنج و دمام به تاســی از فرهنگ مردم جنوب در ایام سوگواری 
ازاین قهرمان ملی استقبال و با حضور در صحن مسجد خاتم الانبیا همراه با مرثیه سرایی 
و نوحه سرایی صادق آهنگران با این شهید والا مقام وداع کردند و یاد و خاطره شهدای 

هشت سال دفاع مقدس را گرامی داشتند.
این آیین معنوی،علاوه بر برانگیختن احساسات دینی و انقلابی مردم، فرصتی شد تا نسل 
جوان با ایثارگری ها و فداکاری های شهدا آشنا شوند و ادامه دهنده راه آن ها در حفظ و 

پایداری ارزش های انقلاب اسلامی باشند.

 شورای هتل داری مناطق آزاد 
تشکیل  می شود 

مزینانی در نشست با جامعه هتل داران کشور :

اقتصاد کیش -    نشست مشترک معاونت فرهنگی، اجتماعی و گردشگری دبیرخانه 
شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با اعضای جامعه هتل داران کشور با موضوع 

بررسی نظام مسائل هتل داری برگزار شد. 
بــه گزارش  اقتصاد کیش  این نشســت که به همــت معاونت فرهنگی، اجتماعی و 
گردشگری دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی برگزار شد، مهمترین موانع 

اقامتی گردشگری در مناطق آزاد مورد بررسی قرار گرفت.
مهدی مزینانی، معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و 
ویژه اقتصادی در این نشست بااشاره به ظرفیت های گردشگری مناطق از تشکیل شورای 

هتل داری مناطق آزاد با حضور فعالین این حوزه خبر داد.
مزینانی، هدف از تشکیل این شورا را اراده جدی این معاونت و دبیرخانه شورایعالی 

برای رفع مسائل ریشه ای صنعت هتل داری در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی دانست.
گفتنی است این نشست با حضور اعضای جامعه هتل داران کشور و مناطق آزاد کیش، 

قشم و ارس در محل دبیرخانه شورایعالی برگزار شد.

هادی مقدم زاده مدیر عامل
 منطقه آزاد ارس شد

یک تغییر دیگر در مناطق آزاد؛

اقتصاد کیش -    هادی مقدم زاده با مصوبه وزیران 
عضو شورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و 
ویژه اقتصادی به عنوان مدیر عامل منطقه آزاد ارس 

و جایگزین مجید کیانی انتخاب شد.
بــه گزارش اقتصاد کیش  طی حکمی از ســوی 
»عبدالناصــر همتی« وزیر امور اقتصادی و دارایی، 
»هادی مقدم زاده« به ســمت مدیرعامل سازمان 
منطقــه آزاد ارس منصوب شــد.هادی مقدم زاده 
با مصوبه وزیران عضو شــورای عالی مناطق آزاد 
تجــاری ، صنعتی و ویژه اقتصادی به عنوان مدیر 

عامل منطقه آزاد ارس و جایگزین مجید کیانی انتخاب شد.
در جلسه شورای وزیران اقتصاد علاوه بر مدیر عاملی هادی مقدم زاده ابراهیم جلیلی نیز 
به عنوان عضو موظف هیات مدیره، علیرضا حمزه یی عضو موظف هیات مدیره و وحید 

شقاقی عضو غیر موظف هیات مدیره منطقه آزاد ارس انتخاب شدند.
هادی مقدم زاده پیش از این شهردار بزرگترین منطقه تبریز از نظر جمعیت و وسعت 
بود و توانســته بود در مدت زمان ۲ ســال مدیریتش چندین پروژه مهم عمران شهری 
همچون اتمام عملیات تملک و شــروع عملیات عمرانی باغ موزه ستارخان را پس از 

سال ها بلاتکلیفی انجام دهد.
همچنین چندین رشته مسیرگشایی در این منطقه و اجرای مجموعه ورزشی ستارخان از 
دیگر اقدامات انجام شده وی در شهرداری تبریز است.در دوره مدیریت وی شهرداری 
منطقه چهار از نظر حجم خدمات محله ای، تحقق بودجه، اقدامات عمرانی و برنامه های 

فرهنگی در بین مناطق دهگانه تبریز رتبه اول را کسب کرده است.
وی از مدیران بومی منطقه مرند و جلفا محسوب می شود

ماراتن بین المللی کیش و رونق 
گردشگری جزیره

 

اقتصاد کیش -    چهارمین دوره ماراتن بین المللی کیش به اتمام رسید و برندگانش 
را شناخت. حضور دوندگان حرفه ای و آماتور و نیمه آماتور در کنار هم به رغم وجود 
فضای رقابتی شــور و حالی خانوادگی را هم تداعی می کرد. در حالی که دوندگان در 
گروههای دوستانه و خانوادگی چند روزی مهمان جزیره بودند رونق این حضور در 

فضاهای شهری و تجاری کیش چشمگیر بود. 
به گفته پیام دیباج رییس موسسه دویدن در طبیعت پازن که طراحی و اجرای این ماراتن 
را به عهده دارد ایجاد رونق گردشگری و اقتصادی طبعا یکی از اهداف برگزاری این 
رویداد در کیش است. البته این موضوع از دید دبیر کل جامعه هتل داران کیش پنهان نمانده 
و مهرداد تاوتلی در پیامی ویژه از برگزاری عالی این رویداد و جذب گردشگران بیشتر 
برای جزیره کیش تشکر کرده است. طبیعی است در دوره های آتی ماراتن با همکاری 
هر چه بیشتر مسئولان منطقه ای و حمایت از بخش خصوصی در برگزاری این رویداد 

شاهد رونق بیشتر اقتصادی جزیره خواهیم بود.

اصلاح هندسی پرتردد ترین مسیر 
گردشگری کیش

 

اقتصاد کیش -   مدیر عامل شرکت عمران ، آب و خدمات کیش  از اصلاح هندسی مسیر 
میدان ساحل تا میکا با هدف تردد ایمن تر شهروندان و گردشگران خبر داد. 

به گزارش اقتصاد کیش  کیش ، محمد مهدی احمدی مدیرعامل شرکت  عمران ، آب 
و خدمات کیش با اشاره به ضرورت اصلاح هندسی برخی معابر با هدف تردد ایمن 
تر شهروندان و گردشگران و زیبایی بصری شهرگفت : تمامی مقدمات طرح اصلاح 
هندسی مسیر میدان ماشه تا میدان آبشار از جمله طراحی، برآورد هزینه و آماده سازی 
اسناد مناقصه انجام شده است که پس از طی مراحل اداری و ابلاغ از سوی سازمان منطقه 

آزاد کیش اجرایی خواهد شد. 
وی افزود: این طرح دو مرحله ای است که مرحله نخست آن از میدان ماشه تا سنایی 
هم اکنون در حال اجراست. مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات با تاکید بر اینکه 
در نیمه دوم سال به دلیل افزایش شمار گردشگران و حفظ کسب و کار فعالان اقتصادی 
اجرای این طرح در بخش پرتردد شهر امکان پذیر نیست افزود: با توجه به کاهش شمار 
گردشگران در فصول گرم سال ، مرحله دوم این طرح در مسیر میدان سنایی تا میدان 

آبشار در اواسط بهار سال آینده آغاز می شود. 
به گفته احمدی با اجرای این طرح مسیر میدان سنایی تا میکا سنگفرش شده و با استفاده از 
کفپوش های بتنی مسیر ایمن و زیبایی برای تردد شهروندان و گردشگران آماده می شود.

 

      مسعود رهبری سرپرست معاونت فرهنگی و اجتماعی منطقه آزاد کیش شد
انتخابی  شایسته از بدنه حوزه   فرهنگی ، اجتماعی

   مهندس یزدان پناه مشاور عالی سازمان منطقه آزاد کیش شد
بازگشت عشق و امید به کیش.....

   جایگاه تشکل های صنفی در کیش باید تقویت شود
این بایدها کی تمام می شود و ما دیگر نشنویم!

    نمایش توانمندی های صنعت هوایی وهوانوردی کشور در جزیره کیش
اعتباری برای کیش زیبا

   پیام تشکر مهندس یزدان پناه بابت فراهم شدن شرایط کمک به توسعه کیش
عشق به فرزند یعنی این!

   کبیری با انتصاب یزدان پناه،کیش را مات کرد
مات نه! شادمان کرد

    لطفا پاسخگو باشید!  از کدام عملکرد حمایت کردید!
پاسخگو نمی شوند، اسکرین شات میگیرن پخش می کنند!

  شوخی با تیترهای اقتصاد کیش . . .

اقتصاد کیش -     محمد کبیری در دیدار با مدیرعامل 
شرکت آب و برق کیش بر افزایش تولید و بهره گیری 

از انرژی های تجدید پذیر تاکید کرد.
بــه گزارش اقتصــاد  کیش، در دیدار علــی آقازاده 
مدیرعامل شرکت آب و برق کیش با  محمد کبیری 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش مسائل مربوط به 

آب و برق جزیره مورد بحث و بررسی قرار گرفت .
در این دیدار که با حضوراســدالله علیزاده سرپرست 
معاونت توسعه مدیریت، حسین مرادی سرپرست 
معاونت عمرانی و زیر بنایی و منصور ملانوری مدیر 
امور زیربنایی ســازمان منطقه آزاد کیش  برگزار شد؛ 
محمد کبیری ضمن ابراز خرسندی از انتصاب سید 
علی آقازاده و انتصاب مدیران باتجربه در بدنه مدیریتی 
این شرکت افزود: آب و برق یکی از زیرساخت های 
مهم در جزیره به شمار می رود که در اولویت سازمان 

منطقه آزاد کیش قرار دارد. 
کبیری با بیان این که گام نخست ما توسعه و تثبیت زیر 
ساخت ها در کیش است؛ افزود: انتظار می رود شرکت 
آب و برق در راســتای توسعه سایر زیرساخت های 
کیش، تامین آب و برق و مدیریت آب در ســفرهای 
نوروزی را به عنوان مهمترین اولویت مد نظر داشــته 
باشد. در اجرای این مهم، سازمان منطقه آزاد کیش برای 

رضایتمندی مردم از هیچ کوششی دریغ نخواهد کرد.
وی با اشــاره به شکل گیری فصل تازه ای از تعامل و 
همکاری طرفین در راستای رفع مشکلات مردم در 
حوزه آب و برق، بر لزوم سرمایه گذاری های جدید 
در جهت توسعه و تثبیت این زیر ساخت ها تاکید کرد 
و گفت: با توجه به اهمیت بهینه سازی و بهره برداری 
موثر از انرژی های تجدیدپذیر درراستای تولید انرژی،  

لــزوم کاربرد این انرژی ها بیش از پیش احســاس 
می شــود. از اینرو تولید ۱0 مگا وات برق را از طریق 
انرژی های نو و تجدید پذیر همچون باد، خورشید و 

جزر و مد دریا مد نظر خواهیم داشت.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش یادآور شــد: با 
افزایش میزان تولید و کاهش هزینه های ســربار می 
توان قیمت آب و برق مصرفی مشترکین را کاهش داد 
از اینرو این موضوع را در دستور کار قرار خواهیم داد.

علی آقازاده مدیرعامل شــرکت آب و برق کیش نیز 
در این دیدار با قدردانی از تعامل و همکاری سازمان 
منطقه آزاد کیش؛ از عزم جدی این شرکت در افزایش 
تولید آب و برق با همکاری سازمان خبر داد و افزود: 
بر اساس افق ۱۴0۴ مقدار تولید آب در جزیره کیش 

به ۴0 هزار مترمکعب در روز خواهد رسید.

وی خاطر نشــان کرد: با توجه به برنامه ریزی انجام 
شده، امیدواریم با افزایش 90 مگا واتی در تولید برق 
و رسیدن به مرز تولید ۲80 مگا وات در روز، دغدغه 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش و مجموعه آب و 
برق و کیشوندان را تا تابستان سال آینده برطرف کنیم.
آقازاده با اشــاره به سوابق و تجربیات مدیران جذب 
شده در شرکت آب و برق کیش گفت: در سایه تعامل 
و همکاری و ســرمایه گذاری های جدید از ســوی 
سهامداران، در آینده نزدیک شاهد بهبود شرایط آب و 

برق جزیره کیش خواهیم بود
گفتنی است همزمان با این دیدار، مدیرعامل شرکت 
آب و برق کیــش از راه اندازی واحد چهار هزار متر 
مکعبی تولید آب خبر داد و گفت: نوسازی شبکه انتقال 

آب در کیش از یک ماه آینده آغاز می شود

تاکید مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش بر افزایش
 تولید آب و برق در کیش 

در نشست مشترک مدیرعامل شرکت آب و برق کیش و دکتر کبیری صورت گرفت ؛


